

Browser tabs: Compras, Prestação de contas, (1) WhatsApp, (10) Roundcube Webmail :: Ca...

Address bar: webmail.tenenteportela.rs.gov.br/?_task=mail&_mbox=INBOX

Left sidebar (editais@tenenteportela.rs.gov.br):

- Caixa de entrada (10)
- Rascunhos
- Enviados
- Spam (5)
- Lixeira
- Arquivo
- Adesão
- CONT INTERNO - TCE (7)
- DELTA (12)
- DPM - EDUCAÇÃO
- Engenharia (1)
- Folha Popular
- Incon
- Recursos e digitalizações
- Solicitação de auto cotação ou esclarecimen...

Top toolbar: Selecionar, Agrupame..., Opções, Atualizar

Right toolbar: Responder, Responder ..., Encaminhar, Excluir, Arquivo, Marcar, Mais

Search bar: Pesquisar...

Message list:

- suporte@deltainf.com.br - Hoje 08:07
- Abertura de Solicitação. Solicitação: 218497 - Licitação desatuali...
- daniel@mabefarma.com.br - Qui. 17:20
- Apresentação Mabefarma
- Super Carboni - Qui. 11:06
- Pregão Presencial 037/2024
- Super Carboni (8 KB)
- Esclarecimento Edital 037/2024
- casafar@casafar.ind.br - 28-08-2024 16:28
- Re: Diligência de Pregão Presencial
- casafar@casafar.ind.br - 28-08-2024 16:20
- Re: Diligência de Pregão Presencial
- casafar@casafar.ind.br - 28-08-2024 15:30
- Re: Diligência de Pregão Presencial
- casafar@casafar.ind.br - 28-08-2024 14:29
- Re: Diligência de Pregão Presencial
- casafar@casafar.ind.br - 27-08-2024 16:17
- Re: Diligência de Pregão Presencial
- casafar@netvisual.com.br - 27-08-2024 16:15
- Esclarecimento
- casafar@casafar.ind.br - 27-08-2024 15:51
- Re: Diligência de Pregão Presencial
- IN Company NP - 27-08-2024 10:54
- Capacite sua Equipe com a Qualidade do Maior Congressos de C...
- Edital | Ziober Brasil - 26-08-2024 16:29
- RE: Adesão a Ata de Registro de Preços CIMAG
- Mail Delivery System - 23-08-2024 15:32
- Mail delivery failed: returning message to sender
- São Cristóvão Pavimentação - 23-08-2024 08:34
- RE: Contraproposta de Pregão Presencial

Selected message: Esclarecimento Edital 037/2024

De Super Carboni em 09-10-2024 17:19

Boa tarde.

Em atenção ao Edital de pregão Presencial nr. 037/2024, processo de Licitação nr. 159/2024, soilcito seguintes informações:

O item 1 e 3 descreve 2 litros e 2 quilos respectivamente e sendo orçado 1 litro e 1 quilo e se diz da necessidade de adquirir 2 unidades de cada; O item 7 e 8 descrito 1 quilo e orçado 500gr. Diz da necessidade de adquirir 2 unidades. Pergunta-se:

A quantidade de produtos a serem licitados do item 1, 3, 7 e 8 será 13.000 ou 26.000? se for 26.000 o valor total da licitação não confere e se deixar a quantidade informada o valor total da cesta, fica abaixo do citado no item 4.3 Observações R\$ 156,70. Como proceder? favor esclarecer.

Item 7 DAS AMOSTRAS

7.11 fala que a proposta será desclassificada se não entregar as Amostras no prazo estabelecido. Qual prazo? no ato ou até 2 horas, como na licitação anterior?

Aguardo retorno

Atenciosamente,

Claudio Carboni
Sócio Gerente

Footer: Mensagens 1 - 50 de 739

Taskbar: Pesquisar, 20°C Nublado, 13:18, 11/10/2024